
Småviltjakt på Hovda jaktfelt ledig for anbud sesongen 2026 

Jakt- og fiskestyret i Skrautvål Sameige lyser ut Hovda jaktfelt for kommende jaktår (ettårig 
avtale for sesongen 2026). 
Om terrenget: 

●​ Areal: 30 630 dekar. 
●​ Kapasitet: Tillatt for inntil 6 gevær på jaktlaget. 
●​ Terrengbeskrivelse: Hovda omfatter et variert utmarksterreng beliggende mellom 

Tansbergfjorden, Etnsenn og Hovsjøen. Terrenget strekker seg fra ca. 800 til 1060 
høydemeter og har gode kvaliteter for jakt på hare og skogsfugl i skogs- og myrområdene, 
samt tradisjonelt rypeterreng i de høyere partiene rundt Bjødnhovd. Feltet har god 
tilgjengelighet via eksisterende stier og skogsbilveier. Kart og nærmere opplysninger 
finnes på Fullsenn.no. 

Reguleringer og kvoter for sesongen 2026: På grunn av bestandsituasjonen i regionen er det 
innført strenge forvaltningsmessige begrensninger for kommende høst: 

●​ Rype: Helt fredet (gjelder både li- og fjellrype). 
●​ Skogsfugl: Det er åpnet for jakt, men med følgende restriksjoner: 
○​ Brunfugl (røy og orrhøne) er helt fredet. 
○​ Det er kun tillatt å jage hannfugl (tiur og orrhane). 
○​ Kvote: Maks 1 fugl per dag per jeger, og maksimalt 5 fugl totalt på hele feltet for 

sesongen. 
●​ Jakttid for fugl: Jakta avsluttes senest 15. november. 
●​ Øvrig småvilt: Det er åpent for ordinær jakt på hare og annet småvilt i henhold til sentrale 

jakttider. Det oppfordres særskilt til predatorjakt (rev, mår m.m.). 
Viktige forutsetninger for anbudet: 

●​ Ingen fredningsrabatt: Risikoen for svingninger i viltbestanden ligger fullt ut hos jegeren 
for det gjeldende året. Det gis ingen økonomisk kompensasjon, prisavslag eller rabatt som 
følge av de viltfaglige restriksjonene som er fastsatt. 

●​ Befaring: Eventuelle budgivere oppfordres til å befare terrenget på forhånd for selv å 
vurdere forholdene. 

●​ Krav til anbudet: Alle jegere som skal inngå i jaktlaget må navngis i anbudet. Jaktlag der 
minst 50 % av geværene er sameiere (minimum 3 sameiere for dette feltet), har 
fortrinnsrett til jakt, forutsatt at anbudet er på 80 % eller mer av høyeste innkomne bud. 

●​ Budet må oppgis som en totalsum inkludert mva 
Anbudsfrist: 1. juli 2026 
Skriftlig anbud sendes I lukket konvolutt til leder for jakt- og fiskestyret: 
 
Lasse Sagsveen 
Raneisvegen 121 
2900 Fagernes 
 
Merk konvolutten Skrautvål Sameige  
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